
（全体）

Ⅰ

1

2

3

(1)

(2)

(3)

4

Ⅱ

1

2

Ⅲ

Ⅳ

1,545,939

0

300,078

2,592,000

0

イ ベ ン ト 開 催 費

旅 費 交 通 費

通 信 費

会 場 費

0

1,184,308

50

2,593,780

2,600

46,986

外 注 費

経 常 収 益

個 人 受 取 寄 附 金

企 業 ・ 法 人 受 取 寄 附 金

624,099

3,439,743 4,063,842

情報コンサルティング事業収益 31,011,080

経 常 費 用

経 常 収 益 計

385,000

0

11,503,501

64,800

受 取 会 費

事 業 収 益

そ の 他 収 益

385,000

0

231

0

136,968

42,579,381

47,028,454

231

荷 造 運 賃

広 告 宣 伝 費

事 業 費

正 会 員 受 取 会 費

賛 助 会 員 受 取 会 費

社 会 教 育 事 業 収 益

福 祉 サ ー ビ ス 事 業 収 益

雑 収 入

受 取 利 息

受 取 寄 附 金

租 税 公 課

飲 食 準 備 費

支 払 手 数 料

広 告 宣 伝 費

会 議 費

通 信 費

減 価 償 却 費

備 品 消 耗 品 費

接 待 交 際 費

会 議 費

荷 造 運 賃

交 際 費

旅 費 交 通 費

水 道 光 熱 費

外 注 費

福 利 厚 生 費

地 代 家 賃

賃 借 料

6,805,418

雑 費

雑 費

備 品 消 耗 品 費

印 刷 経 費

保 険 料

飲 食 準 備 費

支 払 手 数 料

車 両 費

1,104,394

0

1,461,422

376,606

0 14,305,925

0

1,729

591,664

10,200,000

1,296

118,133

372,392

1,674,864

118,696

563,507

1,447,636

97,876 21,061,090

86,498

1,910,635

31,540

経 常 外 収 益

経 常 外 費 用

35,367,015

0

0

経 常 費 用 計

当 期 正 味 財 産 増 減 額

前 期 繰 越 正 味 財 産 額

次 期 繰 越 正 味 財 産 額 28,746,500

税引前当期正味財産増減額

法人税 、住民税及び事業税

8,133,039

11,661,439

3,528,400

20,613,461

活　　動　　計　　算　　書
自　　平成30年４月　１日

至　　平成31年３月３１日

(単位：円）

科 目 金 額

役 員 報 酬

管 理 費



（収益事業）

Ⅰ

1

2

3

(1)

(2)

(3)

4

Ⅱ

1

2

Ⅲ

Ⅳ

広 告 宣 伝 費 1,007,451

通 信 費 223,998

会 場 費

イ ベ ン ト 開 催 費

28,223,240

事 業 収 益

個 人 受 取 寄 附 金

企 業 ・ 法 人 受 取 寄 附 金

活　　動　　計　　算　　書
自　　平成30年４月　１日

至　　平成31年３月３１日

(単位：円）

科 目 金 額

経 常 収 益

受 取 会 費

受 取 寄 附 金

正 会 員 受 取 会 費 0

賛 助 会 員 受 取 会 費 0 0

0 0

そ の 他 収 益

社 会 教 育 事 業 収 益 0

福 祉 サ ー ビ ス 事 業 収 益 64,800 28,288,040

情報コンサルティング事業収益

0

雑 収 入 0 231

経 常 収 益 計 28,288,271

受 取 利 息 231

経 常 費 用

事 業 費

外 注 費 2,563,909

0

0

荷 造 運 賃

352,380旅 費 交 通 費

0

通 信 費 0

備 品 消 耗 品 費 9,065

広 告 宣 伝 費 0

接 待 交 際 費 33,419

1,729会 議 費

飲 食 準 備 費 230,000

印 刷 経 費 0

車 両 費 0

荷 造 運 賃 71,397

福 利 厚 生 費 0

交 際 費 338,956

旅 費 交 通 費 870,770

備 品 消 耗 品 費 180,501

地 代 家 賃 1,559,119

780

減 価 償 却 費 71,058

会 議 費

0

雑 費 58,874 12,668,512

水 道 光 熱 費

外 注 費 929,901

支 払 手 数 料 52,030

租 税 公 課 1,149,284

飲 食 準 備 費 18,972

経 常 外 収 益 0

経 常 費 用 計 15,876,078

3,528,400

経 常 外 費 用 0

次 期 繰 越 正 味 財 産 額

当 期 正 味 財 産 増 減 額 8,883,793

前 期 繰 越 正 味 財 産 額

税引前当期正味財産増減額 12,412,193

法人税 、住民税及び事業税

管 理 費

支 払 手 数 料 17,064

保 険 料 0

役 員 報 酬

賃 借 料 0

雑 費 0

6,135,422

3,207,566



（非収益事業（参考））

Ⅰ

1

2

3

(1)

(2)

(3)

4

Ⅱ

1

2

Ⅲ

Ⅳ

旅 費 交 通 費 576,866

広 告 宣 伝 費

イ ベ ン ト 開 催 費

通 信 費 50

情報コンサルティング事業収益

624,099

3,439,743 4,063,842

個 人 受 取 寄 附 金

企 業 ・ 法 人 受 取 寄 附 金

2,787,840

活　　動　　計　　算　　書
自　　平成30年４月　１日

至　　平成31年３月３１日

(単位：円）

科 目 金 額

正 会 員 受 取 会 費 385,000

経 常 収 益

社 会 教 育 事 業 収 益 11,503,501

賛 助 会 員 受 取 会 費 0 385,000

受 取 寄 附 金

14,291,341

そ の 他 収 益

経 常 収 益 計 18,740,183

受 取 利 息 0

雑 収 入 0 0

事 業 費

外 注 費 4,241,509

荷 造 運 賃

831,928旅 費 交 通 費

2,600

備 品 消 耗 品 費

接 待 交 際 費

福 利 厚 生 費 0

667,413

0 11,098,359

通 信 費 148,394

交 際 費 224,551

地 代 家 賃 1,032,881

516

減 価 償 却 費 47,075

会 議 費

備 品 消 耗 品 費 119,577

雑 費 39,002 8,392,578

水 道 光 熱 費

外 注 費 616,038

租 税 公 課 761,351

飲 食 準 備 費 12,568

支 払 手 数 料 34,468

0

0

経 常 費 用 計 19,490,937

経 常 外 収 益

△750,754

法 人税 、住民税及び事業税 0

経 常 外 費 用 0

税引前当期正味財産増減額

当 期 正 味 財 産 増 減 額 △750,754

前 期 繰 越 正 味 財 産 額

次 期 繰 越 正 味 財 産 額

荷 造 運 賃 47,299

支 払 手 数 料 1,087,330

印 刷 経 費 0

保 険 料 0

飲 食 準 備 費 1,231,422

管 理 費

車 両 費 0

広 告 宣 伝 費 46,986

103,549

会 議 費 0

会 場 費 2,593,780

367,541

0

経 常 費 用

福 祉 サ ー ビ ス 事 業 収 益 0

事 業 収 益

受 取 会 費

役 員 報 酬

賃 借 料 591,664

4,064,578

雑 費


